中冶武勘工程技术有限公
司：

你单位工伤职工于靖

经承德市劳动能力鉴定委

员会鉴定已作出伤残九级；

停工留薪期 11 个月的鉴定

结论（承德市劳鉴委 2025 年

08270023 号）。因无法送达

你单位，请你单位到本委领

取鉴定结论，如不领取，自

本公告发布之日起 30 日即

为送达。如你单位对本鉴

定结论不服，可自送达之

日起 15 日内向河北省劳动

能力鉴定委员会申请再次

鉴定。

特此公告

承德市劳动能力鉴定
委员会

承德蓝湾环境清洁服务有
限公司：

我局已经受理你单位

职工何金侠的工伤认定申

请，现请你单位对其是否工

伤进行举证。因无法送达，

请你单位到我局领取《工伤

认定举证通知书》，自本公

告发布之日起 30 日即视为

送达。自送达之日起 15 日

内向我局举证，如不举证，

我局将依据个人申请提供

的证据作出工伤认定结论。

特此公告

承德市人力资源和社
会保障局

冉阳水利工程有限责任公
司承德县分公司：

你单位职工兰小君向

本局提出的工伤认定申请，

已经由我局做出其所受伤

害是工伤的认定结论（冀伤

险 认 决 字［2024］08010082

号），因无法送达你单位，请

你到我局领取，如不领取，

自本公告发布之日起 30 日

视为送达。如你对本决定

不服，可自送达之日起60日

内向承德市人民政府或河

北省人力资源和社会保障

厅申请行政复议，也可以 6

个月内直接向人民法院提

起行政诉讼。

特此公告

承德市人力资源和社
会保障局

平泉兴博公路工程有限公
司：

我局已经受理你单位

职工岳树军的工伤认定申

请，现请你单位对其是否工

伤进行举证。因无法送达，

请你单位到我局领取《工伤

认定举证通知书》，自本公

告发布之日起 30 日即视为

送达。自送达之日起 15 日

内向我局举证，如不举证，

我局将依据个人申请提供

的证据作出工伤认定结论。

特此公告

承德市人力资源和社
会保障局

承德晨曦建筑工程有限公
司：

你单位职工李可心向

本局提出的工伤认定申请，

已经由我局做出其所受伤

害是工伤的认定结论（冀伤

险 认 决 字［2024］08010829

号），因无法送达你单位，请

你到我局领取，如不领取，

自本公告发布之日起 30 日

视为送达。如你对本决定

不服，可自送达之日起60日

内向承德市人民政府或河

北省人力资源和社会保障

厅申请行政复议，也可以 6

个月内直接向人民法院提

起行政诉讼。

特此公告

承德市人力资源和社
会保障局

张洪恺不慎将人民警

察证丢失，警号为 026791，

特此声明。

遗 失 声 明

公 告

公 告

公 告

公 告

公 告